PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

VARREDOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de VARREDOR.

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 017264 Edinei Dos Reis Vasconcelos MS876472 35 87,5
2º 016364 Adalberto Luiz Verona Filho 41.393.973-X 29 72,5
3º 014934 Renzo Felipe Pineiro Guiguer 22506084-x 29 72,5
4º 014972 Elton De Carli Arnosti 409742806 27 67,5
5º 015282 Janete De Almeida 196964374 27 67,5
6º 015053 Moacyr José Ferreira Ceridorio 35057493-5 26 65
7º 015631 Leandro Andre Teixeira Cardoso 447653568 26 65
8º 015375 Lucinéia Aparecida Saidel Bueno Batista 45637078x 26 65
9º 017021 Maria Isabel Bronzel De Brito 19984400 25 62,5

10º 014856 Isabel Cristina Bercke Silveira 33493854862 25 62,5
11º 015129 Joao Batista Pereira Da Cruz 6831877 25 62,5
12º 016355 Fernando Gomes Ribeiro 47149351X 25 62,5
13º 015730 Josiane Benatti 276950902 24 60
14º 016178 Rosana Aparecida De Souza Assis 255107778 24 60
15º 016063 Daniele Fabiana Soares 401416008 23 57,5
16º 016417 Nivaldo Aparecido Machado 297005674 23 57,5
17º 016519 Vanessa Cristiane Piovato 339173555 22 55
18º 015525 Suélen De Oliveira Vtalina 418377418 22 55
19º 014826 Eliana Aparecida Gonçalves Dias Bueno 32572073-3 22 55
20º 016548 Bruna Moreira De Oliveira 446748651 22 55
21º 015327 Amauri Bueno Da Silva 18744217 22 55
22º 017031 Thiago Henrique Florindo Oliva 463287812 22 55
23º 016081 Carmelita Francisca Da S. Monteiro De Freitas 26766627-5 22 55
24º 014900 Rubens Tessaro Júnior 41477107-2 21 52,5
25º 015185 Tiago Moreira De Oliveira 35.404625-1 21 52,5
26º 016286 Cassia Cristiane Garcia Da Silva 271127843 21 52,5
27º 016183 Claudinei Maciel Betine 302194332 21 52,5
28º 015565 Mateus Wandel Cardoso Da Costa Pereira 2832554 21 52,5
29º 016784 Adriana Aparecida De Oliveira Andrade 455694643 21 52,5
30º 015741 Natália Fernanda Dos Santos 45019624-0 21 52,5
31º 015225 Janaina Mariluce Lançoni 470554952 21 52,5
32º 015337 Claudete Cardoso Penteado 921150 20 50
33º 015872 Adriano Jose Bido 41.187.662-4 20 50
34º 016131 Marta Duarte De Oliveira Holtiz 206018009 20 50

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
35º 016806 Bruna Carolina Barbarelli Correa 352626501 20 50
36º 016534 Juliana Dos Santos Basso 411774335 20 50
37º 016289 Paulo Henrique Almeron 350574728 20 50
38º 015701 Debora Cristina De Oliveira Ament 40850737-8 20 50

      Pirassununga, 14 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal